
UCHWAŁA NR III/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 17 grudnia 2014 r.

W sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/370/08 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 października 2008 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia 

za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnych j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych j.t. (Dz. U. z 2014 r. poz. 849)

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/370/08 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 października 2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad poboru opłaty targowej, określenia inkasentów oraz  wynagrodzenia za inkaso wprowadza się 
następujące zmiany:

1. §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie :

„3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 15 % od zainkasowanej sumy wpływów uzyskanych 
z opłat targowych”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozoplakatowanie w formie obwieszczeń na terenie miasta Dębicy.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 6BA41C60-90E9-4AE1-8120-97F24154C3E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zmiany Uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej,
określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.

Zmiany w Uchwale podyktowane są wyborem inkasenta na 2015 rok, wyłonionego w
drodze przetargu ofertowego. Wybrano oferenta świadczącego usługę polegającą na
poborze opłaty targowej na terenie miasta Dębicy z najniższym miesięcznym
wynagrodzeniem prowizyjnym brutto w wysokości 15% od zebranej kwoty.

Id: 6BA41C60-90E9-4AE1-8120-97F24154C3E6. Podpisany Strona 1




